
Njord putekļu saistviela

Njord putekļu saistvielas nodrošina tīru vidi un 
samazina tīrīšanas izmaksas. Liela daļa būvnie-
cības putekļu, kas rada problēmas noliktavās, 
ražošanas telpās un darbnīcās, nāk no grīdas. 
Ar Njord patentēto putekļu saistvielu betona 
grīdām un cita veida cietajām grīdām tiek izvei-
dota efektīva putekļu saite. Saistītie putekļi ir 
viegli notīrāmi un tajā pašā laikā virs grīdas tiek 
uzklāts jauns putekļus saistošs slānis.

Tas kopā ar Njord gaisa attīrītāju nodrošina 
maksimāli tīru vidi, vienlaikus samazinot tīrī-
šanas izmaksas. Izmanto visu veidu cieto grīdu 
materiālu (piemēram, betona, akmens, cemen-
ta utt.) ikdienas tīrīšanai. Saista putekļus un 
piešķir grīdai spīdumu un uzlabotu berzi. Mūsu 
putekļu saistviela ir uz ūdens bāzes un bez 
brīdinājuma etiķetēm.

Efektīva putekļu saistviela rūpnieciskām grīdām, kas saista putekļus ar 
grīdu, lai to varētu viegli tīrīt.

njordcleanair.com

• Samazināta 
tīrīšanas nepiecie 
šamība, kā re-
zultātā samazinās 
tīrīšanas izmak-
sas. 

• Optimāli darbojas 
kopā ar Njord gaisa 
attīrītāju.

• Viegla un droša 
apstrāde.

EFEKTĪVA PUTEKĻU SAISTĒŠANA 
TĪRAI IEKŠPĒRVIDEI

Visu veidu cietās grīdas materiāli, piemēram, betons, akmens, cements utt.

Priekšrocības:

www.njordcleanair.com 
info@njordcleanair.com 

Pielāgots:

Sastāvs: Ūdens, ziepes, virsmaktīvās vielas, 
iesūkšanās līdzeklis, kompleksā saistviela, konser-
vants.
Ph vērtība: pH 10,5 koncentrātā un aptuveni 7,5 
darba šķīdumā.
Brīdinājuma uzlīme: nav brīdinājuma uzlīmes.
Derīguma termiņš: 1 gads

Tehniskā specifikācija:

• Uz ūdens bāzes bez brīdinājuma etiķetes.

• Efektīva putekļu saistīšana visu veidu cietajām grīdām.

• Saista putekļus pie grīdas un padara to viegli tīrāmu.

• Piešķir grīdai spīdumu un uzlabotu berzi.

Īpašības:

https://njordcleanair.com/lv/

